Муниципальное автономное  дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 22»
Форма по

ОКВЭД 85.11
624091,  Российская Федерация, г. Верхняя Пышма Свердловской

области, ул. Кривоусова д. 20Б,

тел.:8 (343 68) 7-90-97,7-90-98

http:/raduga22.tvoysadik.ru., e-mail:madoo_22@mail.ru по ОКПО 50722543
(наименование организации)

 Номер

документа
Дата составления

                ПРИКАЗ  19 03.02.2025г.

Утверждение плана-графика проведения самообследования в

 МАДОУ «Детский сад № 22»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график проведение самообследования

Мероприятие Срок Ответственные
Совещание при заведующем по

вопросам проведения

самообследования:

- состав комиссии по

самообследованию;

- определение обязанностей членов

комиссии;

- определение сроков проведения

самооследования;

- определить структуру содержания и

форму отчета.

03.02.2025 Заведующая МАДОУ

«Детский сад № 22»

Издание приказа о проведении

самообследования основных

направлений деятельности

10.02.2025 Заведующая МАДОУ

«Детский сад № 22»

Сбор информации об аналитической

части отчета

17.02.2025-

21.03.2025

Старший воспитатель

МАДОУ «Детский сад № 22»

Сбор информации для статистической

части отчета

24.03.2025-

04.04.2025

Заместитель заведующей по

ВОР МАДОУ «Детский сад

№ 22»

Подготовка отчета 07.04.2025-

11.04.2025

Заместитель заведующей по

ВОР МАДОУ «Детский сад

№ 22»

Рассмотрение отчета на заседании

педагогического совета

14.04.2025 Заместитель заведующей по

ВОР МАДОУ «Детский сад

№ 22»

Утверждение отчета 15.04.2025 Заведующая МАДОУ

«Детский сад № 22»

Размещение отчет на официальном

сайте МАДОУ «Детский сад № 22»

16.04.2025 Заместитель заведующей по

ВОР МАДОУ «Детский сад

№ 22»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель учреждения  заведующая    Т.Н. Царева

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-11T15:40:33+0500